Contratada também executará novamente, às suas expensas, os
serviços que a Fiscalização da Contratante julgar que não estão
adequados às especificações.
Todo o serviço será executados sob responsabilidade direta e
exclusiva da Contratada.

VALOR ESTIMADO
Valor estimado: R$ 5.550,00 (cinco mil quinhentos e cinquenta
reais).

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS A serem descentralizados pela PRFN3.

 

 

São Paulo, 16 de janeiro de 2023.

 

 
Documento assinado eletronicamente

REINALDO HOLDSCHIP

Chefe da Divisão de Assessoramento Administrativo

 

 

 

Documento assinado eletronicamente por Reinaldo Holdschip, Chefe de Divisão, em 02/02/2023, às